1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DO RELOGIO DIGITAL LOCALIZADO NA PRAÇA RUI BARBOSA.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2020.

[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

	INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria Competente proceda a manutenção do relógio digital, localizado na Praça Rui Barbosa, nesta cidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 03 de junho   de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg